АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

5 июля 2023 года № 21/118-1

О регистрации списка
уполномоченных представителей
избирательного объединения
«Белгородское региональное отделение
политической партии ЛДПР -
Либерально-демократическая партия
России»  на выборах депутатов
Совета депутатов Алексеевского
городского округа второго созыва

Рассмотрев документы, представленные в Алексеевскую

территориальную избирательную комиссию для регистрации списка
уполномоченных представителей избирательного объединения
«Белгородское региональное отделение политической партии ЛДПР -
Либерально-демократическая партия России»  на выборах депутатов Совета
депутатов Алексеевского городского округа второго созыва, руководствуясь
частью 3 статьи 41 Избирательного кодекса Белгородской области,
Алексеевская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Зарегистрировать список уполномоченных представителей
избирательного объединения «Белгородское региональное отделение
политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России»
на выборах депутатов Совета депутатов Алексеевского городского округа
второго созыва (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного
избирательного объединения копию постановления Алексеевской
территориальной избирательной комиссии «О регистрации списка
уполномоченных представителей избирательного объединения
«Белгородское региональное отделение политической партии ЛДПР -
Либерально-демократическая партия России»  на выборах депутатов Совета
депутатов Алексеевского городского округа второго созыва».

3.Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию
Белгородской области.

4.Разместить настоящее постановление на страницах Алексеевской
территориальной избирательной комиссии официальных сайтов

2

Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного
самоуправления Алексеевского городского округа в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Алексеевской территориальной избирательной комиссии
А.И.Гончарову.

Председатель
Алексеевской территориальной

избирательной комиссии

А.И. Гончарова

Секретарь
Алексеевской территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Собина

3

Приложение
к постановлению Алексеевской ТИК

от 5 июля 2023 года № 21/118-1

Список уполномоченных представителей избирательного
объединения «Белгородское региональное отделение политической партии

ЛДПР - Либерально-демократическая партия России»

1. Дремов Евгений Александрович,  дата рождения  –  4 марта 1981
года, место рождения – город Белгород, адрес места жительства –
Белгородская область, город Белгород, улица Волчанская, дом 54, вид
документа – паспорт гражданина Российской Федерации,  данные документа,
удостоверяющего личность – 1404 308368,  выдан – 02.12.2003, Отделением
№3 отдела паспортно-визовой службы УВД города Белгорода, 312-020,
основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –
Администрация Белгородской области, помощник депутата Государственной
Думы Федерального  Собрания Российской Федерации Мусатова И.М. по
работе в Белгородской области, член ЛДПР, номер телефона – 8-910-228-20-
06.

2. Малютин Максим Станиславович, дата рождения –  7 февраля 1980
года, место рождения – Чеченская Республика, город Грозный, адрес места
жительства – Белгородская область, город Белгород, проспект  Белгородский,
дом 77, квартира 15, вид документа – паспорт гражданина Российской
Федерации, данные документа, удостоверяющего личность – 1404  082016,
выдан – 26.03.2003, ОВД Шебекинского района и города Шебекино
Белгородской области,312-025, основное место работы или службы,
занимаемая должность / род занятий – ООО «Нефтехим-Комплект», директор
член  ЛДПР, номер телефона – 8-910-322-70-24.

3.Климашевский Константин Александрович, дата рождения  – 28
июня 1987 года, место рождения – Белгородская область, город Губкин,
адрес места жительства – Белгородская область, город Белгород, улица
Костюкова, дом 36 В, квартира 100, вид документа – паспорт гражданина
Российской Федерации,  данные документа, удостоверяющего личность –
1406 804142,  выдан – 24.07.2007г. отделом УФМС России по Белгородской
области в Губкинском районе, 310-007, основное место работы или службы,
занимаемая должность / род занятий – ООО «Торгсервис36», директор по
развитию региона, депутат Белгородского городского Совета шестого созыва
на непостоянной основе без отрыва от основной профессиональной
деятельности, член ЛДПР, номер телефона –8-910-327-29-34.

Объем полномочий:
а) открытие специального избирательного счета;
б) распоряжение денежными средствами избирательного фонда,

включая выдачу поручений о перечислении средств (о выдаче наличными) со
специального избирательного счета, возврат средств со специального
избирательного счета гражданам и юридическим лицам, их направившим, а

4

также пропорциональное распределение остатков денежных средств со
специального избирательного счета;

в) учет денежных средств избирательного фонда, включая получение в
филиале публичного акционерного общества «Сбербанк России», в котором
открыт специальный избирательный счет, выписок по специальному
избирательному счету и получение первичных финансовых документов;

г) контроль за поступлением и расходованием денежных средств
избирательного фонда, возврат (перечисление в доход областного бюджета)
пожертвований, поступивших с нарушением установленного порядка;

д) составление итогового финансового отчета избирательного
объединения;

е) представление в Алексеевскую территориальную избирательную
комиссию финансовых отчетов и первичных финансовых (учетных)
документов, подтверждающих поступление и расходование средств на
специальном избирательном счете;

ж) закрытие специального избирательного счета;
з) право заключения и расторжения договоров, связанных с

финансированием избирательной кампании;
и) право подписи первичных финансовых (учетных, расчетных)

документов, контроль за их своевременным и надлежащим оформлением, а
также законностью совершаемых финансовых операций;

к) право использования печати для заверения финансовых (учетных)
документов;

л) право представления интересов избирательного объединения в
соответствующих избирательных комиссиях, судах и других
государственных органах и организациях.